INDICAÇÃO Nº 00355/2009
Solicita construção de Centro Comunitário e Esportivo na Vila São Rafael.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um Centro Comunitário e Esportivo na Vila São Rafael.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que é uma antiga e justa reivindicação dos moradores da Vila São Rafael e adjacências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00410/2009-451